ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
“CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

O F I C I O   D E   C O N V O C A Ç Ã O    R E U N I Ã O

Excelentíssimos Senhores(a) Vereadores(a)
Do Município de Areia de Baraúnas – Paraíba.

O Presidente da Câmara Municipal de AREIA DE BARAÚNAS, no uso de suas
atribuições, vem através do presente COMUNICAR/CONVOCAR a Vossas Excelências que
a SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL será realizada nesta próximo Sábado
DIA 11 DE NOVEMBRO DE 2023, às 09:00 Horas.

ESTANDO NA PAUTA DA SESSÃO PARA APRESENTAÇÃO DAS
SEGUINTES PROPOSIÇÕES

1º - PROJETO DE LEI 026/2023, ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO
MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAÚNAS DE 2024, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Desde já, ficamos grato com as Vossas presencias, porque devemos cumprir com
nossos objetivos de servir ao Povo da nossa Comunidade no geral.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, 25 de setembro de 2023.

Atenciosamente

ASSINATURA DIGITAL ELETRONICAMENTE
_____________________________________

JOEDILSON BARBOZA ALVES
-PRESIDENTE-